НПД№275

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2023 № 271

Об утверждении Перечня земель и (или) земельных участков для

предоставления  многодетным семьям в целях реализации Закона Московской

области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных

участков многодетным семьям в Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 39.5

Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 01.06.2011

№ 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в

Московской области», Законом Московской области от 07.09.1996 № 23/96-ОЗ «О

регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом

Ленинского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земель и (или) земельных участков для предоставления

многодетным семьям в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011

№ 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в

Московской области» (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа

Московской области.

2

НПД№275

3. Признать утратившими силу:

постановление администрации Ленинского городского округа Московской области

от 29.01.2021 № 245 «Об утверждении перечня земель и (или) земельных участков для

предоставления многодетным семьям в целях реализации Закона Московской области от

01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков

многодетным семьям в Московской области»;

постановление администрации Ленинского городского округа Московской области

от 10.01.2022 № 155 «О внесении изменений в Перечень земель и (или) земельных

участков для предоставления многодетным семьям в целях реализации Закона

Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении

земельных участков многодетным семьям в Московской области», утвержденный

постановлением администрации Ленинского городского округа от 29.01.2021 №245».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Ленинского городского округа Гравина А.А.

Глава Ленинского

городского округа                                                                                           А.П. Спасский

Разослать: в дело-2 экз., управлению земельно-имущественных отношений-2 экз.

НПД№275

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ленинского городского округа

Московской области

от 30.01.2023 №271

ПЕРЕЧЕНЬ

земель и (или) земельных участков для предоставления  многодетным семьям

в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в

Московской области»

№

п/п

Местоположение земель и (или) земельных участков Площадь,

кв.м.

Кадастровый номер

1. Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

земельного участка. Ориентир жилой дом. Участок

находится примерно в 1190 м от ориентира по

направлению на северо-восток. Почтовый адрес

ориентира: Московская область, Коломенский

район, с. Федосьино, ул. Зеленая, д. 11

1000 50:34:0050401:735

2. Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

земельного участка. Ориентир жилой дом. Участок

находится примерно в 1190 м от ориентира по

направлению на северо-восток. Почтовый адрес

ориентира: Московская область, Коломенский

район, с. Федосьино, ул. Зеленая, д. 11

1000 50:34:0050401:736

3. Московская область, Каширский район, с/п

Знаменское

1000 50:37:0050406:852

4. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1004 50:33:0010401:1413

5. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1524

6. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1605

7. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1616

8. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1627

9. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1638

10. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1649

11. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1660

2

НПД№275

12. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1671

13. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1414

14. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1425

15. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1436

16. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1447

17. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1458

18. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1003 50:33:0010401:1469

19. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1003 50:33:0010401:1480

20. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1491

21. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1502

22. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1513

23. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1525

24. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1003 50:33:0010401:1533

25. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1544

26. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1555

27. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1566

28. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1577

29. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1588

30. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1599

31. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1003 50:33:0010401:1603

32. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1604

3

НПД№275

33. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1606

34. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1003 50:33:0010401:1607

35. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1009 50:33:0010401:1608

36. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1612

37. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1613

38. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1003 50:33:0010401:1615

39. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1617

40. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1004 50:33:0010401:1618

41. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1619

42. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1003 50:33:0010401:1621

43. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1652

44. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1656

45. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1657

46. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1658

47. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1661

48. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1662

49. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1000 50:33:0010401:1663

50. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1036 50:33:0010401:1673

51. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1036 50:33:0010401:1677

52. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1036 50:33:0010401:1678

53. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1036 50:33:0010401:1416

4

НПД№275

54. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1426

55. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1026 50:33:0010401:1459

56. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1026 50:33:0010401:1460

57. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1020 50:33:0010401:1462

58. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1022 50:33:0010401:1463

59. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1026 50:33:0010401:1464

60. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1028 50:33:0010401:1470

61. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1028 50:33:0010401:1471

62. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1027 50:33:0010401:1472

63. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1025 50:33:0010401:1474

64. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1024 50:33:0010401:1475

65. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1021 50:33:0010401:1479

66. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1026 50:33:0010401:1481

67. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1023 50:33:0010401:1482

68. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1005 50:33:0010401:1486

69. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1487

70. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1488

71. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1004 50:33:0010401:1489

72. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1005 50:33:0010401:1490

73. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1496

74. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1497

5

НПД№275

75. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1498

76. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1001 50:33:0010401:1508

77. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1002 50:33:0010401:1518

78. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1039 50:33:0010401:1573

79. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1022 50:33:0010401:1574

80. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1025 50:33:0010401:1575

81. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1000 50:33:0010401:1595

82. Российская Федерация, Московская область,

городской округ Ступино, д. Съяново

1134 50:33:0010401:1576

83. Московская область, Раменский район, вблизи д.

Юсупово

272 055 50:23:0000000:164283

84. Московская область, Раменский район, вблизи д.

Юсупово

255 040 50:23:0000000:164284